
Contacto

Correo Electrónico contratacion@imibic.org

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pidal, s/n
(14004) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIB SE 05/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2017
a las 10:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación para la Investigación Biomédica de Córdoba (FIBICO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imibic.org/perfilcontratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ObxSHylv0zYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de kits y equipamiento científico para aislar y recuperar con una alta
eficiencia células tumorales circulantes en muestras de sangre de pacientes con fines de
investigación

Valor estimado del contrato 108.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 131.769 EUR.
Importe (sin impuestos) 108.900 EUR.

Clasificación CPV
33141625 - Kits para diagnóstico.
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IZASA SCIENTIFIC, S.L.U.
NIF B66350281
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.imibic.org/perfilcontratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ObxSHylv0zYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cb0e5717-8fab-4672-9022-9b8845989b7b


Lugar

Edificio IMIBIC

Dirección Postal

Avda. menendez Pidal s/n
(14004) Córdoba España

Acto de apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2017 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 108.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.769 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/07/2017
Plazo de Formalización Del 14/07/2017 al 21/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4INSTHxkCYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002674353 |  2017-491839 | vie, 14 jul 2017 10:23:18:747 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81821361419827056241252988004296426830 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4INSTHxkCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

